
 

 

У К Р А Ї Н А  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 02 березня 2015 року                                                     № 106 
 
 
 
 
 

Про визнання такими, що втратили чинність,   
пунктів 1, 2, 4 рішення виконкому    
Кіровоградської міської ради від 07 квітня  
2011 року № 318 та пункту 3  рішення   
виконкому Кіровоградської міської ради  
від 28 лютого 2008 року № 228 
 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. „а ” ст. 28 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 31, 32 Закону 
України “Про житлово-комунальні послуги”, на підставі звернення                       
КП “Теплоенергетик” від 18 грудня 2014 року № 3411/ю виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Визнати такими, що втратили чинність, пункти  1, 2, 4 рішення  
виконкому Кіровоградської міської ради від 07 квітня 2011 року                    
№ 318 “Про внесення змін до рішення виконкому Кіровоградської міської 
ради від 28 лютого 2008 року № 228” та пункт 3 рішення виконкому 
Кіровоградської міської ради від 28 лютого 2008 року № 228 “Про внесення 
змін до пункту 1 рішення виконкому Кіровоградської міської ради                   
від  26 листопада 2003 року № 1389 “Про затвердження тарифів на послуги 
водопостачання та водовідведення”. 
 2. Встановити для населення селища Нового тарифи на послуги 
водопостачання – 5,17 грн/куб.м (з ПДВ) та водовідведення –                        
6,806 грн/куб.м (з ПДВ) до 01 травня 2015 року. 
 3. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
передбачити в Програмі розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою міста Кіровограда на 2015 рік кошти на покриття різниці в 
тарифах для населення на послуги водопостачання та водовідведення, що 
надаються КП “Теплоенергетик” за березень — квітень 2015 року. 
 4. КП “Теплоенергетик” обрахувати економічно обґрунтовані тарифи 
на послуги з водопостачання і водовідведення, що надаються споживачам            
с. Нового, та надати їх до Новенської селищної ради для встановлення згідно 
з чинним законодавством. 
 
 

 2 



 

 
 5. Рішення набуває чинності через 15 днів після оприлюднення його в 
місцевих друкованих засобах масової інформації. 
        6.  Визнати такими, що втратили чинність, з 01 травня 2015 року пункт 3 
рішення виконкому Кіровоградської міської ради від 25 травня 2010 року      
№ 449, пункти 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10 рішення виконкому Кіровоградської 
міської ради від 28 лютого 2008 року № 228 та пункти 1, 2, 4 рішення 
виконкому Кіровоградської міської ради від 26 листопада 2003 року № 1389. 

 
 
 

Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Москаленко 24 34 93        


